
 

 

UCHWAŁA NR VIII/55/24 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/698/10 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 19 kwietnia 2010 r. w sprawie 

określenia zasad zbywania oraz nabywania nieruchomości przez Gminę Miejską Zabrze oraz warunków 

udzielania bonifikat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, ust. 6, art. 37 ust. 2 pkt 3, art. 68 ust. 1 pkt 2 

i art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1145), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę nr LII/698/10 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 19 kwietnia 2010 r. w sprawie 

określenia zasad zbywania oraz nabywania nieruchomości przez Gminę Miejską Zabrze oraz warunków 

udzielania bonifikat w ten sposób, że: 

1) wykreśla się § 5 lit. e) oraz § 6a i § 6b w całości; 

2) w § 7 lit. e) otrzymuje brzmienie: „w 2024 r. – w wysokości 70%”; 

3) w § 7 po lit. e) dodać lit. f) o treści: „w 2025 r. – w wysokości 70%.”; 

4) wykreśla się § 8a i § 9 w całości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Zabrze 

 

 

mgr Grzegorz Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 6760


		2024-10-10T06:37:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




